[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

笠間市長　あて

　申請者　住所
氏名

図形商標「笠間の栗」使用申請書

図形商標「笠間の栗」を使用したいので，関係資料を添えて下記のとおり申請します。

記

	１　使用対象物の情報
	商品名

	・生鮮品　　　　　　・加工品　　　　　　・その他

	笠間の栗を生産しているほ場住所及び主な出荷先
加工品については，笠間の栗の仕入れ先

	販売価格

	販売(配布)場所

	年間販売(配布)数量

	ご記入いただいた情報は，市民から問い合わせでの対応やホームページ等での紹介などに活用させていただきます。

	２　使用目的

	３　使用方法
	現時点で分かる範囲で具体的な使用方法を記入してください。

	４　希望使用期間
   (最長２年間)
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日まで

	５　連絡先
	担当者氏名　　　　　　　　　　TEL
E-mail

＊加工品での使用の場合，材料または原料となる笠間の栗の産地を証明する書類を添付してください。
＊関係資料として，図形商標「笠間の栗」をどのように使用するのかがわかる資料(企画書，サンプル，レイアウト，スケッチ，原稿，画像など)を本申請書に必ず添付してください。
＊使用対象物が複数ある場合には，承認番号を発行する関係上，使用対象物毎に申請書を提出してください。